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Buxheti

B U X H E T I B U X H E T I B U X H E T I B U X H E T I 
2013 2014

2015

71 49.860.000 46.400.000 0 00 0 46.400.000TTTTË ARDHURA TATIMORE ARDHURA TATIMORE ARDHURA TATIMORE ARDHURA TATIMORE

711 900.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Tatimi mbi të ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 

713 21.460.000 19.200.000 0 00 0 19.200.000Tatime mbi pronën

717 27.500.000 25.000.000 0 00 0 25.000.000Tatim mbi shërbime specifike

718 0 1.200.000 0 00 0 1.200.000Taksa për shfrytëzim ose leje për kryerjen e veprimtarive

72 1.200.000 1.200.000 35.000 00 0 1.235.000TTTTË ARDHURA JOTATIMORE  ARDHURA JOTATIMORE  ARDHURA JOTATIMORE  ARDHURA JOTATIMORE 

722 500.000 600.000 0 00 0 600.000Gjoba, taksa gjyqësore dhe administrative 

723 200.000 0 0 00 0 0Тaksa dhe kompensime

724 0 0 35.000 00 0 35.000Shërbime të tjera qeveritare 

725 500.000 600.000 0 00 0 600.000Të ardhura të tjera jotatimore

73 123.554.000 141.510.000 0 00 0 141.510.000TTTTË ARDHURAT KAPITALE ARDHURAT KAPITALE ARDHURAT KAPITALE ARDHURAT KAPITALE

731 6.610.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Shitja e mjeteve kapitale 

733 116.944.000 138.510.000 0 00 0 138.510.000Shitja e truallit dhe investime jomateriale 

74 196.180.000 66.180.000 0 2.000.000134.218.000 0 202.398.000ТRANSFERE DHE DONACIONE RANSFERE DHE DONACIONE RANSFERE DHE DONACIONE RANSFERE DHE DONACIONE 

741 194.780.000 66.180.000 0 0134.218.000 0 200.398.000Тransfetre nga nivelet tjera të pushtetit 

743 1.400.000 0 0 00 0 0Donacione kapitale

744 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000Donacione rrjedhëse

75 0 0 0 00 50.000.000 50.000.000DETYRIME TDETYRIME TDETYRIME TDETYRIME TË BRENDSHME  BRENDSHME  BRENDSHME  BRENDSHME 

754 0 0 0 00 50.000.000 50.000.000Detyrime të tjera të vendit 
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